
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 
VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087 FAX 0968 739801 E-mail CZIC82200V@istruzione.it - 
Pec czic82200v@pec.istruzione.it – Sito www.curingascuola.edu.it 

 

Circolare n° 71  del 11/12/2023 
 

 

 
 

➢ 

➢ 

 
➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

Al Personale Docente e ATA 

Ai Genitori delle alunne e degli alunni 

Scuola Infanzia  di Curinga 

 All’USP di Catanzaro 

All’USR di Catanzaro 

Al Sito Web 
Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche scuola infanzia Curinga   12- 13 dicembre 2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione del Comune di Curinga con oggetto “Lavori di demolizione e ricostruzione 

immobile adibito a sede della Scuola dell’Infanzia di Curinga sita in via Pasquale Ferraro” con prot. n° 

9876 del 29/11/2023); 

CONSIDERATO il prorogarsi dei lavori per il trasloco della Scuola dell’Infanzia di Curinga centro  

  

DISPONE 

 
per i giorni  12 e 13  dicembre 2023, la sospensione delle attività didattiche della Scuola dell’Infanzia e 

riprenderanno regolarmente GIOVEDI 14  dicembre 2023. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giovanna BRUNO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs. n° 39/1993 

mailto:CZIC82200V@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



